國立高雄科技大學

109學年度第 1學期社團競賽成績優異獎勵審查會議會議紀錄

開會時間：中華民國 109年 11月 27日(星期五)上午 13時 00分

開會地點：第一校區 活動中心 K309

主持人：尤副學務長若弘                                       記 錄：邱郁雯

出(列)席人員：如簽到簿

壹、主席致詞：略

貳、工作報告：

參、提案討論：

    提案一

    案由:本學期申請案件共計 8案，如下列表

申請人 社團名稱 參賽類別 申請類別 名次 符合條例
獎勵金額
(元)

校區 備註

鄭虹君 柔道社 共同參賽 全國性 第一名 團體賽 2-1 12,000 第一
大專男子團體

乙組

鄭虹君 柔道社 共同參賽 全國性 第二名 團體賽 2-2 10,000 第一 大專女子乙組

吳柏燁 柔道社 個人參賽 全國性 第一名 個人賽 2-1 7,500 第一 大專男子乙組

張晉銘 滔滔社 共同參賽 全國性 第二名 團體賽 2-2 10,000 建工

方逸翔 學生會 共同參賽 全國性 第二名 團體賽 2-2 10,000 建工 全學評優等

葉名翔 康輔社 共同參賽 全國性 第一名 團體賽 2-1 12,000 建工 全社評特優

詹忠祐 攝影社 共同參賽 全國性 第一名 團體賽 2-1 12,000 第一 全社評特優

魏箔賢 懿馨社 共同參賽 全國性 第二名 團體賽 2-2 10,000 第一 全社評優等

 決議：照案通過。總計經費需 83,500元

伍、臨時動議：

陸、散會：同日 14時 00分。